
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 

 
 

        Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 2 pkt 2,  art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1 
i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 
257, poz. 1726) i § 12 uchwały Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2011 zarządza się, co następuje: 
    
        § 1. W związku z porozumieniem z Powiatem Białogardzkim z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 
prowadzenia zadania dotyczącego zarządzania drogami powiatowymi oraz informacją Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 w planie dochodów i wydatków 
budżetu Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się następujących zmian: 
 
        1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 110.063 zł - do kwoty 63.434.351 zł w ten sposób, że  
            zwiększa się: 
 
            a) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 80.000 zł - do kwoty 2.414.692 zł, w którym tworzy się rozdział  
                60014 Drogi publiczne powiatowe w kwocie 80.000 zł i § 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu  
                na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
                terytorialnego w kwocie 80.000 zł, 
      
            b) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 30.063 zł - do kwoty 388.911 zł, w którym tworzy się  
                rozdział 75056 Spis powszechny i inne w kwocie 30.063 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane  
                z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w kwocie 30.063 zł; 
 
       2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 110.063 zł - do kwoty 61.537.679 zł w ten sposób, że  
           zwiększa się: 
 
           a) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 30.063 zł - do kwoty 7.974.184 zł, w którym tworzy się  
               rozdział 75056 Spis powszechny i inne w kwocie 30.063 zł i: 
   
               - § 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 17.587,70 zł, 
               - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.766,48 zł, 
               - § 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 604,94 zł, 
               - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 7.103,88 zł, 
               - § 4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 1.000 zł, 
 
          b) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 80.000 zł -  do kwoty 3.081.500 zł  
              a w nim rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 80.000 zł - do kwoty 780.000 zł i § 4300  
              zakup usług pozostałych o kwotę 80.000 zł - do kwoty 780.000 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
      § 2.  Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu Miasta Białogard na rok 2011 w ten sposób, że: 
 
  1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 16.200 zł - do kwoty 206.347 zł a w nim rozdział  
      75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 16.200 zł - do kwoty 206.347 zł i § 4810 rezerwy o kwotę  
      16.200 zł - do kwoty 206.347 zł; 
 
  2) zwiększa się: 
 
      a) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 12.000 zł - do kwoty 3.093.500 zł  
          a w nim rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 12.000 zł  - do kwoty 275.500 zł i § 4300 zakup  
          usług pozostałych o kwotę 12.0000 zł - do kwoty 212.000 zł, 
 
      b) Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.200 zł - do kwoty 1.532.000 zł a w nim  
          rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 4.200 zł - do kwoty 34.200 zł, w którym 
          tworzy się § 4340 zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących  
          w użytkowaniu jednostek budżetowych w kwocie 4.200 zł. 
 

         § 3.  Dokonuje się podziału rezerw celowych budżetu Miasta Białogard na rok 2011 z przeznaczeniem  
na cel, na jaki zostały utworzone, w ten sposób, że: 
 
    1) w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75421 Zarządzanie       
         kryzysowe: 
 
        a) zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 20.500 zł - do kwoty 98.355,30 zł, 
 
        b) zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 20.500 zł - do kwoty 48.644,70 zł; 
 
    2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
        a) zwiększa się rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 10.500 zł - do kwoty 8.115.076,65 zł  
            i § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 10.500 zł – do kwoty 43.072 zł, 
    
       b) zwiększa się rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 2.700 zł - do kwoty      
           39.024 zł i: 
 
           - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł - do kwoty 3.205 zł,  
           - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2.200 zł - do kwoty 15.200 zł, 
 
      c) zmniejsza się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 13.200 zł - do kwoty 952.708,23 zł a w nim: 
 
          - zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 19.980 zł - do kwoty 420.180,41 zł, 
 
          - zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 6.780 zł - do kwoty 25.450,88 zł; 
 
    3) w Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85311 Rehabilitacja  
        zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych: 
 
        a) zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 9.497,50 zł - do kwoty 90.502,50 zł, 
 
        b) zwiększa się: 
 
           - § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 8.135,57 zł - do kwoty 28.135,57 zł, 
           - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.295,98 zł - do kwoty 41.299,98 zł, 
           - § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 65,95 zł - do kwoty 6.217,95 zł. 
 
       § 4. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się następujących zmian:   
 
   1) w  Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
       a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe: 
 
          - zmniejsza się § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.591,00 zł – do kwoty  
            833.739,85 zł, 
 
          - zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.591 zł – do kwoty  
             310.419 zł, 



 3
 
       b) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 
 
           - zmniejsza się § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 255 zł – do kwoty 24.940 zł, 
           
          - zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 255 zł - do kwoty  
            11.337 zł, 
 
      c) w rozdziale 80195 Pozostała działalność: 
       
          - zmniejsza się § 4260 zakup energii o kwotę 1.035 zł - do kwoty 22.465 zł, 
 
          - zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.035 zł - do kwoty  
            144.893 zł;  
 
   2) w Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne: 
 
       a) zmniejsza się § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 198 zł – do kwoty 37.536 zł, 
 
       b) zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 198 zł - do kwoty  
           17.877 zł; 
 

     3) w Dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92695 Pozostała działalność: 
 
      a) zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł – do kwoty 20.000 zł, 
 
      b) tworzy się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 5.000 zł. 
 
          § 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
          § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 110.063 zł.  



 4
    Na organizację spisu powszechnego o kwotę 30.063 zł i na utrzymanie dróg powiatowych  o  
     kwotę 80.000 zł. 
2. Z rezerwy ogólnej przeniesiono: 
     a) kwotę 12.000 zł na przygotowanie dokumentacji prywatyzacji ZEC, 
     b) kwotę 4.200 zł na wykonanie dokumentacji zabezpieczenia murów obronnych. 
3. Z rezerwy celowej przeniesiono: 
    a)  kwotę 20.500  zł na usługi dotyczące zarządzania kryzysowego, 
    b) kwotę 10.500 zł na remont dachu w Szkole Podstawowej Nr 5, 
    c) kwotę 2.700 zł na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 
    d) kwotę 6.780 zł na zapłatę za roczny dostęp do systemu Arkusz, 
    e) kwotę 9.497,50 na zwiększenie planu finansowe Warsztatu Terapii Zajęciowej na wypłatę  
                                 dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 
3. dokonano przeniesień w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i Urzędu Miasta. 


